SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YTNH-TCHC

V/v tiếp nhận người thực hành để cấp

chứng chỉ hành nghề

Ninh Hòa, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Khánh Hòa.

Thực hiện Công văn số 5621/SYT-NVYD, ngày 13/11/2021 của Sở Y

tế Khánh Hòa về việc tổ chức tiếp nhận người thực hành để cấp chứng chỉ

hành nghề;

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa báo cáo danh sách tiếp nhận người

đăng ký thực hành tháng 12/2023 tại đơn vị (đính kèm danh sách).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

Phụ lục

DANH SÁCH NGƯỜI ĐĂNG KÝ THỰC HÀNH

STT
Tên người đăng ký

thực hành

Văn bằng

chuyên môn

người đăng ký

thực hành

Thời gian

tiếp nhận

thực hành

Tên người hướng dẫn

thực hành

Văn bằng chuyên

môn người hướng

dẫn thực hành

Ghi chú

1 Phạm Thị Thu Thảo
Cao đẳng Xét

nghiệm Y học
21/12/2023 Trần Thị Loan Cao đẳng Xét nghiệm

		2024-01-05T09:10:59+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T11:22:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T11:22:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T11:22:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!